
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

Decreto 52/2013 

 

Roma,  20 dicembre  2013 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la copertura economica su fondi derivanti da fondi di cui è responsabile la prof.ssa Tatiana 

Pipan;  

VISTO il bando di selezione n. 7A/2013 approvato in Consiglio di Dipartimento il 24.10.2013 - per il 

conferimento di un assegno di ricerca per il SPS/09 - categoria B – tipologia II - pubblicato in 

data 8 novembre 2013; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche del 19 dicembre  

2013 con cui viene approvata la Commissione Giudicatrice per l’Assegno di ricerca - 

categoria B – tipologia II - SPS/09 formata dai Proff. Tatiana Pipan, Domenico Carrieri,  

Ernesto d’Albergo; supplenti: Prof. Guglielmo Chiodi; 

 

 

DECRETA 

 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per l’Assegno di Ricerca dal titolo “Riorganizzazione e innovazione 

tecnologica al Tribunale per i diritti del Malato (TdM). Riallineare pratiche, artefatti e saperi” -categoria B, 

tipologia II - SPS/09 così composta: 

Prof.ssa Tatiana Pipan 

Prof. Domenico Carrieri 

Prof. Ernesto d’Albergo 

 

Membri supplenti: 

Prof. Guglielmo Chiodi. 

  

 Prof. Fabrizio  Battistelli 

 


